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Käesolev prospekt („Prospekt“) on koostatud seoses TeliaSonera AB poolt AS-i Eesti Telekom aktsiate ostmiseks 
tehtava ülevõtmispakkumisega („Pakkumine“). Pakkumine tehakse kooskõlas Eesti Vabariigi õigusaktidega ning 
see ei kuulu ühegi välisriigi asutuse poolt ülevaatamisele ega heakskiitmisele. Lisaks ei kohaldu Pakkumisele City 
Code on Takeovers and Mergers in the UK ning Pakkumist ega Prospekti ei ole esitatud Ühendkuningriigi 
Noteerimisorganile ega ühelegi teisele järelvalveasutusele ning viimased ei ole neid ka heaks kiitnud.  
 
Käesolev Prospekt ega mistahes muu Pakkumisega seoses edastatav informatsioon ei kujuta endast TeliaSonera AB, 
ühegi teise TeliaSonera kontserni äriühingu ega ühegi muu isiku soovitust Prospekti või muu Pakkumisega 
seonduva informatsiooni saajale AS-i Eesti Telekom aktsiate müügiks. Iga isik, kes kaalub aktsiate müüki, peaks 
iseseisvalt analüüsima AS-i Eesti Telekom ning tema tütarühingute finantsseisundit ja olukorda ning andma 
Pakkumisele oma hinnangu. 
 
Pakkumist ei tehta otseselt ega kaudselt järgnevates riikides ega järgnevatesse riikidesse: Itaalia, Kanada, Austraalia 
ning Jaapan. Pakkumist ei saa aktseptida järgnevatest riikidest ega nende riikide siseselt: Kanada, Austraalia ning 
Jaapan. Pakkumist ei tehta otseselt ega kaudselt Ameerika Ühendriikides ega kasutades Ameerika Ühendriikide 
posti, muid riigisiseseid või riikidevahelisi kommertsvahendeid ega ühegi rahvusliku väärtpaberituru vahendeid 
muuhulgas faksiedastus, elektronpost, teleks, telefon ja internet. Samuti on keelatud Prospekti ning muid 
Pakkumisega seonduvaid materjale postitada, edastada või muul viisil levitada Ameerika Ühendriikidesse. Iga 
Pakkumisele antav aktsept, mis tehakse eeltoodud piiranguid rikkudes, on tühine. 
 
Isikud, kes on saanud käesoleva Prospekti või muid seonduvaid materjale (kaasa arvatud kontohaldurid, esindajad ja 
fondivalitsejad), peavad eeltoodud piiranguid järgima ning ei tohi saata ega levitada Prospekti ega seonduvaid 
materjale Ameerika Ühendriikidesse, Kanadasse, Austraaliasse, Itaaliasse ega Jaapanisse ega mainitud riikide 
siseselt. Vastav tegevus võib potentsiaalsed aktseptid tühistada.  
 
SEB Enskilda tegutseb Pakkumisega seoses ainult TeliaSonera AB finantsnõustajana ja mitte kellegi teise huvides 
ega vastuta Pakkumise nõustamise ja SEB Enskilda klientidele pakutava kaitsega kellegi ees peale TeliaSonera AB. 
 
Kõik käesolevas Prospektis sisalduvad andmed on esitatud seisuga 24. august 2009, s.o Prospekti ning Pakkumise 
teate Finantsinspektsioonile kooskõlastamiseks esitamise päeva seisuga, kui Prospektis pole märgitud teisiti. 
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PAKKUMINE 

TeliaSonera AB teeb kooskõlas ülevõtmispakkumisreeglite ning muude Eesti Vabariigi õigusaktidega pakkumise AS-i Eesti Telekom 
aktsionäridelt kõikide AS-i Eesti Telekom aktsiate omandamiseks, mis ei ole juba TeliaSonera AB ja TeliaSonera AB poolt kontrollitavate 
äriühingute („TeliaSonera”) omandis, järgnevatel tingimustel („Pakkumine“):  

Ülevõtja, kooskõlastatult tegutsevad isikud, sihtemitent 

Ülevõtjaks on TeliaSonera AB, Rootsi seaduste kohaselt asutatud äriühing, registrinumbriga 556103-4249 ning registreeritud aadressiga 
TeliaSonera AB, Stureplan 8, SE-106 63 Stockholm, Rootsi („Ülevõtja”).  

TeliaSonera AB on TeliaSonera kontserni emaettevõtja. 

Ülevõtja hoiab oma olemasolevat osalust AS-is Eesti Telekom osaliselt otse ja osaliselt läbi 100%-lise tütarettevõtja Baltic Tele AB. 
Käesoleva Pakkumise raames on Ülevõtjaga kooskõlastatult tegutsevateks isikuteks Ülevõtja poolt kontrollitavad äriühingud. 

Baltic Tele AB on Rootsi seaduste kohaselt asutatud äriühing registrinumbriga 556454-0085 ja registreeritud aadressiga c/o TeliaSonera AB, 
Ekonomi, Box 7754, SE - 106 63, Stockholm, Rootsi.  

Sihtemitent on AS Eesti Telekom, Eesti seaduste kohaselt asutatud äriühing, registrikoodiga 10234957 ja registreeritud aadressiga Valge 16, 
Tallinn 19095, Eesti („Eesti Telekom”).  

Ülevõtjale ja kooskõlastatult tegutsevatele isikutele kuuluvad Eesti Telekomi aktsiad  

Baltic Tele AB-le kuulub seisuga 4. september 2009 82 936 299 Eesti Telekomi aktsiat, mis moodustab ligikaudu 60,12% Eesti Telekomi 
aktsiate ning vastavate aktsiatega esindatud häälte koguarvust. Ülevõtjale kuulub seisuga 4. september 2009 1 177 940 Eesti Telekomi 
aktsiat, mis moodustab ligikaudu 0,85% Eesti Telekomi aktsiate ning vastavate aktsiatega esindatud häälte koguarvust. Baltic Tele AB ja 
Ülevõtja omavad seisuga 4. september 2009 kokku 84 114 239 Eesti Telekomi aktsiat,  mis moodustab ligikaudu 60,97% Eesti Telekomi 
aktsiate ning vastavate aktsiatega esindatud häälte koguarvust. Teised TeliaSonera kontserni äriühingud ei oma ühtegi Eesti Telekomi aktsiat.  

Pakkumise esemeks olevate aktsiate kirjeldus 

Eesti Telekom on kokku emiteerinud 137 954 528 nimelist aktsiat nimiväärtusega 10 Eesti krooni. Kõik Eesti Telekomi aktsiad on vabalt 
võõrandatavad.   

Pakkumise esemeks on kõik Eesti Telekomi aktsiad, mis ei kuulu TeliaSonera Kontserni Äriühingutele, s.o 53 840 289 aktsiat, mis 
moodustavad ligikaudu 39,03% kõigist Eesti Telekomi aktsiatest.  

Kõik Eesti Telekomi aktsiad on noteeritud Tallinna Börsil ning aktsiate hoidmistunnistused (global depository receipts) („GDRd”) (iga 
GDR esindab kolme aktsiat) on võetud Ühendkuningriigi Financial Services Authority kui Ühendkuningriigi Financial Services and Markets 
Act 2000 („FSMA”) kohaselt pädeva asutuse („Ühendkuningriigi Noteerimisorgan”) ametlikku nimekirja ning võetud kauplemisele 
London Stock Exchange plc („Londoni Börs”) poolt korraldatavale noteeritud väärtpaberite turule. Pakkumine ei laiene GDRdele. GDRi 
omanik väljaspool Ameerika Ühendriike, kes soovib seoses Pakkumisega toiminguid sooritada (ning kellel on õigusaktide kohaselt selleks 
õigus), peab vastavalt allpool kirjeldatule pöörduma GDRde rahvusvahelise depositaari poole või selle kontohalduri poole, kes haldab 
väärtpaberikontot, millel vastavale GDRi omanikule kuuluvaid GDRe hoitakse.  

Iga aktsia annab aktsionärile ühe hääle Eesti Telekomi aktsionäride üldkoosolekul.  

Ostuhind 

93.00 Eesti krooni aktsia eest („Ostuhind”). 

Pakkumise tähtaeg 

Pakkumise aktseptimise tähtaeg algab 9. septembril 2009 ja lõpeb 9. oktoobril 2009. Pakkumist aktsepteerida soovivad aktsionärid peavad 
esitama tehingukorraldused oma väärtpaberikonto halduritele hiljemalt viimaste poolt täpsustatud tähtajaks 9. oktoobril 2009, mis võimaldab 
väärtpaberikonto halduritel registreerida tehingukorraldused Eesti Väärtpaberite Keskregistris („EVK “) hiljemalt 9. oktoobril 2009 kell 
17:00 (Eesti aja järgi).  

Ostuhinna tasumine ja aktsiate üleandmine 

Ostuhinna tasumine ja aktsiate ülekandmine toimub 16. oktoobril 2009 („Väärtuspäev”) väärtpaberiülekandena makse vastu. Väärtuspäeval 
tasub Ülevõtja igale Pakkumise aktseptinud aktsionärile Ostuhinna vastavalt viimase poolt müüdavate aktsiate arvule vastavate aktsiate 
üleandmise vastu.  

Pakkumise aktseptimise kord ja Prospekti levitamise kohad  

Iga aktsionär, kes soovib Pakkumise vastu võtta ja aktsiad müüa, peab pöörduma oma väärtpaberikonto halduri poole, kes haldab EVK 
väärtpaberikontot, millel hoitakse vastavale aktsionärile kuuluvaid Eesti Telekomi aktsiaid, ning esitama väärtpaberikonto haldurile 
tehingukorralduse aktsiate müügiks kooskõlas Prospektis määratletud tingimustega.  

Prospekt on elektroonilisel kujul avaldatud Tallinna Börsi kodulehel (www.nasdaqomxbaltic.com) ning Finantsinspektsiooni kodulehel 
(www.fi.ee). Prospekt on paberkujul saadaval SEB Panga kontoris aadressil Tornimäe 2, Tallinn.  

Pakkumise ajakava 

 

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

September Oktoober 

Käesolev Prospekt ja Pakkumise tingimused on kooskõlastatud Finantsinspektsiooni poolt 7. septembril 2009.  

Pakkumise tähtaeg Väärtuspäev 
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1. PAKKUMISE AKTSEPTIMISE KORD JA MUUD TINGIMUSED  
 
1.1. Pakkumise aktseptimise kord 
 
Iga Pakkumist aktseptida sooviv aktsionär peab pöörduma väärtpaberikonto halduri poole, kes haldab EVK 
väärtpaberikontot, millel vastavale aktsionärile kuuluvaid Eesti Telekomi aktsiaid hoitakse.  
Pakkumise aktseptimiseks peab aktsionär esitama väärtpaberikonto haldurile tehingukorralduse Eesti 
Telekomi aktsiate müügiks, mis peab sisaldama vähemalt alljärgnevat informatsiooni:  
 
Väärtpaber: Eesti Telekomi aktsia 
ISIN kood: EE3100007220 
Tehingu hind aktsia kohta: 93.00 Eesti krooni 
Väärtpaberite arv: (määrab aktsionär) 
Vastaspool: TeliaSonera AB 
Vastaspoole kontohaldur: AS SEB Pank  
Vastaspoole väärtpaberikonto number: 99101513290 
Väärtuspäev: 16.10.2009  
Tehingu tüüp:     müük  
Tehingu arveldustüüp:    makse vastu  
 
Iga aktsionär peab esitama eelpool täpsustatud tehingukorralduse oma kontohaldurile hiljemalt viimase poolt 
täpsustatud tähtajaks 9. oktoobril 2009, mis võimaldab kontohalduritel registreerida tehingukorraldused 
EVKs hiljemalt 9. oktoobril 2009 kell 17:00 (Eesti aja järgi). 
 
Aktsionäri aktsept (nõustumus) müüa tehingukorralduses märgitud vastavad aktsiad Ülevõtjale loetakse 
antuks ja jõustunuks hetkest, mil EVK registripidaja on saanud vastava aktsionäri („Aktseptinud 
Aktsionär ”) tehingukorralduse viimase kontohaldurilt. Sellest hetkest loetakse tehingukorralduses märgitud 
vastavate aktsiate müügileping Pakkumises toodud tingimustel Ülevõtja ja Aktseptinud Aktsionäri vahel 
(„Müügileping”) sõlmituks.  
 
Registreerides tehingukorralduse vastavalt Pakkumise tingimustele kinnitab iga Eesti Telekomi aktsiate 
omanik, et (1) ta e ole saanud käesolevat dokumenti ega ühtegi Pakkumisega seonduvat dokumenti Ameerika 
Ühendriikides ega ole postitanud, saatnud ega muul viisi levitanud või edastanud ühtegi sellist dokumenti 
Ameerika Ühendriikidesse ega selle piires; (2) ta ei ole otseselt ega kaudselt kasutanud Ameerika 
Ühendriikide posti ega muid riigisiseseid või riikidevahelisi kommertsvahendeid ega ühegi rahvusliku 
väärtpaberituru vahendeid Pakkumisega seoses; (3) ta ei asu ega asunud Pakkumise aktseptimise ajal 
Ameerika Ühendriikides; ja (4) ta ei ole Ameerika Ühendriikide resident. 
 
Juhul, kui Pakkumise aktseptinud isik tegutseb esindaja, agendi või muu vahendajana, kinnitab ta Pakkumise 
tingimuste kohaselt tehingukorraldust andes lisaks, et ta kas (1) omab täielikku otsustusõigust aktseptiga 
hõlmatud aktsiatega seonduvate investeerimisotsuste osas või (2) isik, kelle arvel ta tegutseb, asus 
Pakkumise aktseptimiseks instruktsiooni andmise hetkel väljaspool Ameerika Ühendriike. 
 
Kui aktsionär on registreerinud tehingukorralduse vastavalt Pakkumise 9. septembril 2009 avaldatud 
tingimustele, siis loetakse, et aktsionär on aktseptinud iga õiguspärast Pakkumise tähtaja pikendamist ning 
iga uut väärtuspäeva aktsiate üleandmiseks ja Ostuhinna tasumiseks, mille Ülevõtja võib määrata ning 
avaldada seoses võistleva pakkumisega Eesti Telekomi aktsiatele, ning samuti iga Ostuhinna suurendamist, 
mille Ülevõtja võib määrata ja avaldada. Eeltoodu ei välista ega piira ühelgi viisil aktsionäri õigust taganeda 
Müügilepingust kooskõlas Pakkumise tingimuste ja õigusaktidega.  
 
Kui Pakkumist aktseptida soovivale isikule kuuluvaid Eesti Telekomi aktsiaid hoitakse esindajakontol, peab 
vastav isik kontakteeruma vastavat esindajakontot haldava kontohalduriga.  
 
GDRde omanikud peavad võtma teadmiseks, et käesolev Pakkumine ei laiene GDRdele.  
 
GDRde omanikud, kes soovivad Pakkumisest osa võtta, võivad seda teha ainult juhul, kui (1) nad asuvad 
väljaspool Ameerika Ühendriike, (2) nad on õigusaktide kohaselt muul viisil selleks õigustatud, (3) nad 
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saavad Eesti Telekomi aktsionärideks (a) esitades oma GDRd rahvusvahelisele depositaarile välja 
vahetamiseks väljaspool Ameerika Ühendriike ning (b) paludes depositaari kooskõlas GDRde 
deposiidilepingu tingimustega ning makstes mistahes tasud, kehtivad ülekandmistasud, maksud ja riiklikud 
tasud, kanda esitatud GDRdele vastavad aktsiad neile üle väärtpaberikontole väljaspool Ameerika 
Ühendriike, ja (4) nad aktseptivad Pakkumise vastavate aktsiate osas kooskõlas Pakkumise tingimustega. 
 
GDRde omanik (iga GDR esindab 3 Eesti Telekomi aktsiat), kes soovib seoses Pakkumisega sooritada 
toiminguid (ning kellel on õigusaktide kohaselt selleks õigus), peab pöörduma Deutsche Bank Trust 
Company Americas kui vastavate GDRde rahvusvahelise depositaari pole (kasutades alltoodud 
kontaktandmeid) või kontohalduri poole, kes haldab väärtpaberikontot, millel asuvad nimetatud GDRde 
omanikule kuuluvad GDRd. 

Deutsche Bank AG 
Winchester House 
1 Great Winchester Street 
London EC2N 2DB 
 
Tel: (44) 207 547 6500 
 
1.2. Õigus aktseptist (Müügilepingust) taganeda 
 
Kui käesoleva Pakkumise tähtajal avalikustab teine ülevõtja ülevõtmispakkumise Eesti Telekomi aktsiate 
suhtes („Võistlev Pakkumine”), on igal aktsionäril vastavalt väärtpaberituru seaduse §-le 181 õigus valida 
pakkumiste vahel ning selleks on igal Aktseptinud Aktsionäril õigus enne Pakkumise tähtaja möödumist 
taganeda käesoleva Pakkumise raames sõlmitud Müügilepingust.   
 
Võistleva Pakkumise korral pikeneb käesoleva Pakkumise tähtaeg automaatselt Võistleva Pakkumise tähtaja 
möödumiseni ning vajadusel avalikustab Ülevõtja uue Väärtuspäeva aktsiate üleandmiseks ja Ostuhinna 
tasumiseks.  
 
Ülevõtmispakkumisreeglid sätestavad, et kui Ülevõtja suurendab Ostuhinda pärast Pakkumise 
avalikustamist, kehtib see tagasiulatuvalt ka nende aktsionäride suhtes, kes aktseptisid Pakkumise enne 
Ostuhinna suurendamist. Vastavalt ülevõtmispakkumisreeglitele on nimetatud aktsionäridel õigus enne 
Ostuhinna suurendamist sõlmitud Müügilepingust taganeda, et kaaluda suurendatud Ostuhinnaga Pakkumise 
aktseptimist Prospektis sätestatud korras.  
 
Aktseptinud Aktsionär, kes soovib vastavalt eeltoodule Müügilepingust taganeda, peab enne Pakkumise 
tähtaja möödumist tühistama oma kontohaldurile antud tehingukorralduse. Aktseptinud Aktsionäri poolne 
taganemine Müügilepingust loetakse jõustunuks hetkel, mil EVK registripidaja on tühistanud vastava 
Aktseptinud Aktsionäri tehingukorralduse selle aktsionäri kontohaldurilt saadud tühistamiskorralduse alusel.  
 
1.3. Aktsiate üleandmise ja Ostuhinna tasumise põhimõtted ja kord  
 
Iga Aktseptinud Aktsionäri poolt Ülevõtjale Pakkumise käigus müüdavad aktsiad kantakse igalt Aktseptinud 
Aktsionärilt Ülevõtjale Väärtuspäeval samaaegselt nende aktsiate Ostuhinna tasumisega Ülevõtja poolt 
Aktseptinud Aktsionäri arvelduskontole (väärtpaberiülekanne makse vastu).  
 
Aktsiate üleandmise ja Ostuhinna tasumise protseduur vastab ülevõtmispakkumisreeglite § 17 lg 2 nõuetele, 
mille kohaselt ei tohi Ülevõtja poolt omandatavaid väärtpabereid Ülevõtja väärtpaberikontole kanda enne 
nende aktsiate ostuhinna tasumist. 
 
1.4. Pakkumise muud tingimused 
 
Ülevõtja on nõustunud tasuma Ostuhinna Pakkumise käigus omandatavate aktsiate eest eeldusel, et 
Ülevõtjale võõrandatakse aktsiad, mis ei ole panditud ning mille suhtes ei ole kolmandatel isikutel 
mingisuguseid õigusi, mida võiks Ülevõtja suhtes teostada, ega nõudeid, mida võiks Ülevõtjale esitada.  
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Kõik õigused Aktseptinud Aktsionäri poolt Ülevõtjale Pakkumise raames võõrandatavatele aktsiatele 
lähevad Aktseptinud Aktsionärilt Ülevõtjale üle hetkest, mil Ülevõtja on tasunud sellele Aktseptinud 
Aktsionärile vastavate aktsiate Ostuhinna vastavalt käesoleva Pakkumise tingimustele.  
 
Pakkumisele ja selle raames antud aktseptidele ja tehtud tehingutele kohaldatakse Eesti Vabariigi õigusakte. 
Pakkumise ja selle raames antud aktseptidega ja/või tehtud tehingutega seoses tekkivad vaidlused 
lahendatakse Eesti Vabariigi pädevas kohtus. 
 
Kui Ülevõtja või temaga kooskõlastatult tegutsevad isikud omandavad sihtemitendi aktsiaid pärast 
Pakkumise avalikustamist ja enne Pakkumise tulemuse avalikustamist ostuhinnast kõrgema hinnaga, laieneb 
vastav hind tagasiulatuvalt avalikustatud ülevõtmispakkumisele. Sellisel juhul muudab Ülevõtja 
ülevõtmispakkumist ülevõtmispakkumisreeglite §-s 7 sätestatud viisil ja avalikustab muutmise.  
 
2. PAKKUMISE TAUST 
  
2.1. Ülevõtja ja kooskõlastatult tegutsevad isikud 
 
Ülevõtjaks on TeliaSonera AB, Rootsi seaduste kohaselt asutatud äriühing, registrinumbriga 556103-4249 
ning registreeritud aadressiga TeliaSonera AB, Stureplan 8, SE-106 63 Stockholm, Rootsi. 
 
TeliaSonera AB on TeliaSonera kontserni emaettevõtja. TeliaSonera ABpeamiseks tegevusalaks on otsene ja 
kaudne telekommunikatsiooniteenuste ja sellega seotud infoteenuste osutamine, samuti muud selliste 
teenustega sobituvad tegevused.  
 
Ülevõtja hoiab oma olemasolevat osalust Eesti Telekomis osaliselt otse ja osaliselt läbi 100%-lise 
tütarettevõtja Baltic Tele AB. Käesoleva Pakkumise raames on Ülevõtjaga kooskõlastatult tegutsevateks 
isikuteks Ülevõtja poolt kontrollitavad äriühingud („TeliaSonera Kontserni Äriühingud“), mille nimekiri 
koos registrikoodide ja aadressidega 24. augusti 2009 seisuga on toodud Lisas 1. 
 
Baltic Tele AB on Rootsi seaduste kohaselt asutatud äriühing registrinumbriga 556454-0085 ja registreeritud 
aadressiga c/o TeliaSonera AB, Ekonomi, Box 7754, SE-106 63, Stockholm, Rootsi.  
 
Baltic Tele AB on valdusühing, mille põhikirjajärgseks peamiseks tegevusalaks on telekommunikatsiooni 
valdkonnas ja teistes sarnastes valdkondades tegutsevate äriühingute aktsiate ja muu osaluse ostmine, müük 
ja haldamine.  
 
Täpsem informatsioon Ülevõtja ja TeliaSonera kohta on toodud allpool punktis 3. Täiendavat informatsiooni 
TeliaSonera ja viimase tegevusalade kohta võib leida internetileheküljelt www.teliasonera.com.  
 
2.2. Ülevõtja ja kooskõlastatult tegutsevate isikute osalus 
 
Baltic Tele AB-le kuulub seisuga 4. september 2009 82 936 299 Eesti Telekomi aktsiat, mis moodustab 
ligikaudu 60,12% Eesti Telekomi aktsiate ning vastavate aktsiatega esindatud häälte koguarvust. Ülevõtjale 
kuulub seisuga 4. september 2009 1 177 940 Eesti Telekomi aktsiat, mis moodustab ligikaudu 0,85% Eesti 
Telekomi aktsiate ning vastavate aktsiatega esindatud häälte koguarvust. Baltic Tele AB ja Ülevõtja omavad 
seisuga 4. september 2009 kokku 84 114 239 Eesti Telekomi aktsiat,  mis moodustab ligikaudu 60,97% Eesti 
Telekomi aktsiate ning vastavate aktsiatega esindatud häälte koguarvust. Teised TeliaSonera Kontserni 
Äriühingud ei oma ühtegi Eesti Telekomi aktsiat.  
 
TeliaSonera Kontserni Äriühingud ei ole sõlminud omavahel ega kolmandate isikutega lepinguid, mille 
eesmärgiks on omandada Eesti Telekomi aktsiaid.  
 
2.3. Pakkumise põhjused 
 
TeliaSonera pakub usaldusväärseid, uuenduslikke ning kasutajasõbralikke telekommunikatsiooni teenuseid 
Põhjamaades ja Baltimaades, Euraasia arenevatel turgudel, kaasa arvatud Venemaa ja Türgi, ning 
Hispaanias, tunnustades samal ajal oma teenusteportfelli kohalikele turuoludele kohandamise tähtsust ning 
potentsiaali. TeliaSonera eesmärgiks on luua klientidele lisaväärtust pakkudes maailmatasemel 
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klienditeenindust, kõrgkvaliteetseid võrke ning efektiivset kulustruktuuri. TeliaSonera strateegia hõlmab 
osaluse suurendamist keskse tähtsusega tütarühingutes. 
 
TeliaSonera on arvamusel, et TeliaSonera osaluse suurenemine parandab Eesti Telekomi 
tulevikuväljavaateid. Eesti Telekom ning tema tütarühingud saavad parema juurdepääsu TeliaSonera 
oskusteabele ning innovatiivsetele lahendustele, mis võimaldab neil arendada ning pakkuda uusi teenuseid 
oma klientidele odavamalt. Lisaks usub TeliaSonera, et TeliaSonera tugev finantspositsioon tuleb Eesti 
Telekomile edasise arengu ning investeeringute osas kasuks. 
 
Eesti Telekom on oma tütarühingute kaudu Eesti juhtiv telekommunikatsiooniteenuste pakkuja, kellel on 
tugevad kaubamärgid ning juhtiv turupositsioon. TeliaSonera käsitleb Eestit koduturuna ning on teinud sinna 
märkimisväärseid investeeringuid. Tugevdamaks oma positsiooni, plaanib TeliaSonera edaspidi täiendavaid 
investeeringuid Eestisse. 
 
2.4. Ülevõtja kavatsused Eesti Telekomi suhtes 
 
Ülevõtja ei kavanda hetkel aktsiate omandamise järgseid muutusi Eesti Telekomi nõukogus ega juhatuses, 
samuti ei kavanda Ülevõtja muudatusi Eesti Telekomi nõukogu ega juhatuse tegevuse ega kohustuste osas. 
Eesti Telekomi teiste töötajate osas ei kavandata koheseid strukturaalseid muudatusi ega olulisi muudatusi 
töösuhetes, edasises tegevuses ega kohustustes, küll aga püüab Ülevõtja Eesti Telekomi inimressursse 
optimaalselt rakendada. 
 
Sõltuvalt omandatud aktsiate arvust kaalub Ülevõtja pärast Pakkumise lõpuleviimist Eesti Telekomi aktsiate 
Tallinna Börsil noteerimise lõpetamist ning GDRde noteerimise lõpetamist Ühendkuningriigi 
Noteerimisorgani ametlikus nimekirjas ning nendega kauplemise lõpetamist Londoni Börsi noteeritud 
väärtpaberite põhiturul. 
 
Juhul, kui Ülevõtja osalus ületab Pakkumise tulemusena 9/10 aktsiate koguarvust, võib Ülevõtja kaaluda 
vähemusaktsionäridele kuuluvate aktsiate ülevõtmist õiglase rahalise hüvitise eest vastavalt väärtpaberituru 
seaduse §-le 1821 ja äriseadustiku peatüki 291 sätetele. 
 
2.5. Pakkumise esemeks olevate aktsiate kirjeldus 
 
Eesti Telekomi registreeritud aktsiakapitali suurus on 1 379 545 280 Eesti krooni, mis jaguneb 137 954 528 
lihtaktsiaks nimiväärtusega 10 Eesti krooni.  
 
Kõik Eesti Telekomi aktsiad on noteeritud Tallinna Börsil ning aktsiate hoidmistunnistused GDRd (iga GDR 
esindab 3 aktsiat) on võetud Ühendkuningriigi Noteerimisorgani ametlikku nimekirja ning võetud 
kauplemisele Londoni Börsi noteeritud väärtpaberite põhiturule. 
 
Iga aktsia annab aktsionärile õiguse osaleda aktsionäride üldkoosolekul, kasumi ja Eesti Telekomi 
lõpetamisel allesjäänud vara jaotamisel, samuti muud seaduses ja Eesti Telekomi põhikirjas sätestatud 
õigused. Iga aktsia annab aktsionärile aktsionäride üldkoosolekul ühe hääle.  
 
Pakkumise esemeks on kõik Eesti Telekomi aktsiad, mis ei kuulu TeliaSonera Kontserni Äriühingutele, s.o 
53 840 289 aktsiat, mis moodustavad ligikaudu 39,03% kõigist Eesti Telekomi aktsiatest.  
 
2.6. Eesti Telekomi aktsiatega seotud piirangud ning eriõigused 
 
Eesti Telekomi põhikiri ei sätesta piiranguid Eesti Telekomi aktsiate võõrandamisele.  
 
Ülevõtja ei ole teadlik Eesti Telekomi ja tema aktsionäride vahelistest või Eesti Telekomi aktsionäride 
omavahelistest lepingutest, mis piiraksid Eesti Telekomi aktsiate võõrandamist.  
 
Eesti Telekom on emiteerinud ainult ühte liiki aktsiaid, kõik emiteeritud aktsiad on ühesuguste õigustega 
ning võrdse nimiväärtusega aktsiad annavad võrdse häältearvu. Eesti Telekom ei ole emiteerinud 
eelisaktsiaid. Eesti Telekomi põhikiri ei sätesta eriõigusi nõukogu liikmete valimisel ja tagasikutsumisel ega 
hääleõiguse piiranguid.  
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Eesti Telekomi põhikirja saab muuta aktsionäride üldkoosoleku otsusega, mille poolt on antud vähemalt 2/3 
üldkoosolekul esindatud häältest.  
 
3. OSTUHIND 
 
3.1. Ostuhind 
 
Ülevõtja poolt käesoleva Pakkumise raames Eesti Telekomi aktsionäridele pakutav Ostuhind on 93.00 Eesti 
krooni aktsia kohta. 
 
3.2. Ostuhinna määramise alused 
 
Ülevõtja on Pakkumise Ostuhinna määramisel tuginenud peamiselt üldiselt kasutatavatele 
hindamismeetoditele, milleks olid diskonteeritud rahavoogude meetod ja võrdlev hindamine. Mõlemad 
hindamised viidi läbi avaliku informatsiooni ning Ülevõtja poolt koostatud finantsprognooside alusel, ilma 
ühegi sihtemitendi töötaja, juhatuse või nõukogu liikme toeta. 

Ostuhinna arvutamisel kasutati sarnaste, avalikult kaubeldavate telekommunikatsiooniettevõtete 
kauplemiskordajaid. Tuginedes kauplemiskordajatele seisuga 21. august 2009, oli Ostuhind 2009. aasta 
kordajate suhtes samal tasemel Põhjamaade võrdlusettevõtetega ning sisaldab olulist preemiat Kesk- ja Ida-
Euroopa võrreldavate ettevõtete suhtes. 

Diskonteeritud rahavoogude meetodi alusel kalkuleeritud hind toetas võrdleva analüüsi tulemusena saadud 
Ostuhinda. 

Lisaks võrdles Ülevõtja Ostuhinda ülevõtmispakkumisreeglites määratletud ostuhinna määramise 
kriteeriumitega. Ostuhind sisaldab: 

1) 24,3% preemiat aktsia sulgemishinda Tallinna Börsil seisuga 21. august 2009, milleks oli 74.79 Eesti 
krooni;  

2) 28,5% preemiat ajavahemikus 22. veebruar 2009 kuni 21. august 2009 (s.o Pakkumise teate ja 
Prospekti Finantsinspektsioonile esitamisele eelneva kuue kuu jooksul) Tallinna Börsil tehtud 
tehingute käigus Eesti Telekomi aktsiate eest makstud hindade kaalutud keskmisesse, milleks oli 72.36 
Eesti krooni; 

3) 43,6% preemiat ajavahemikus 7. august 2009 kuni 21. august 2009 (s.o Pakkumise teate ja Prospekti 
Finantsinspektsioonile esitamisele eelneva kümne kauplemispäeva jooksul) Tallinna Börsil  tehtud 
tehingute käigus Eesti Telekomi aktsiate eest makstud hindade kaalutud keskmisesse hinda (71.95 
Eesti krooni), millest on maha arvatud 10% kooskõlas ülevõtmispakkumisreeglite § 2 lg 2 punktile 4. 
Antud arvutuse tulemusena saadi aktsia hinnaks 64.75 Eesti krooni. 

4) 298,3% preemiat Eesti Telekomi aktsia bilansiline maksumusse seisuga 30. juuni 2009, milleks oli 
23.35 Eesti krooni. 

Perioodil 22. veebruar 2009 kuni 21. august 2009 (s.o Pakkumise teate ja Prospekti Finantsinspektsioonile 
esitamisele eelneva kuue kuu jooksul) TeliaSonera äriühingud Eesti Telekomi aktsiaid ei omandanud. 
 
3.3. Informatsioon Pakkumise finantseerimise kohta 
 
Kõigi Pakkumise käigus omandatavate aktsiate eest tasutakse rahas, kasutades Ülevõtja likviidseid 
vahendeid. 
 
Ülevõtja kinnitab, et tema käsutuses on vastavalt kontoväljavõtetele seisuga 20.08.2009 likviidseid 
vahendeid (sularaha, kontod ja lühiajalised investeerimisfondid)  kokku summas, mis ületab 330 miljonit 
eurot ning pikaajaline sündikeeritud arvelduskrediit, millest rohkem kui 1 000 miljonit eurot on käesoleva 
Prospekti kuupäeva seisuga kasutamata ning mille lõpptähtaeg on 2011. a detsembris. 
 
Nimetatud likviidsete vahendite ja arvelduskrediidi olemasolu on kinnitanud Skandinaviska Enskilda Banken 
AB. Arvestades nimetatud likviidsete vahendite olemasolu ja arvelduskrediiti ning Ülevõtja finantsseisundit, 
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kinnitab Ülevõtja käesolevaga, et tema käsutusse jäävad kuni Pakkumise lõpuleviimiseni piisavad vahendid 
Ostuhinna täieliku tasumise tagamiseks.   
 
4. INFORMATSIOON ÜLEVÕTJA KOHTA 
 
4.1. Üldine informatsioon TeliaSonera kohta 
 
TeliaSonera pakub telekommunikatsiooniteenuseid Põhjamaades ja Baltimaades, Euraasia arenevatel 
turgudel, nagu Venemaa ja Türgi, ning Hispaanias. Teenused hõlmavad hääle, pildi, informatsiooni, 
tehingute ja meelelahutuse edastamist ja paketeerimist. TeliaSonera on oma rahvusvahelise kandevõrgu 
kaudu ühtlasi üks Euroopa juhtivaid kvaliteetse piiriülese hääle, IP ja mahuteenuste pakkujaid. 
 
TeliaSonera tegutseb erineva küpsusastmega turgudel. Sõltuvalt turupositsioonist pakub ta kas täielikku 
teenuseportfelli või fokuseeritud teenusevalikut.  
 
Põhjamaade ja Balti turgudel näeb TeliaSonera olulist mobiilandmeside kasutuse ning IP side kasvu. 
TeliaSonera jätkab lauatelefoniteenuse klientide ületoomist mobiili- ja IP-põhiste teenuste juurde ning 
investeerib jätkuvalt televisiooni- ning lisandväärtusega teenustesse, millel põhineb lairibaühenduse kasv. 
 
Mobiilside vähene levik, arenev majandus ning kasvav rahvastik pakuvad erakordseid kasvuvõimalusi 
Euraasia arenevatel turgudel, nagu Venemaa ja Türgi.  
 
Hispaania turul plaanib TeliaSonera koos oma kohaliku partneriga luua efektiivse odava 
mobiilsideoperaatori turupositsiooniga, mis võimaldab väärtuse kasvatamist läbi tugeva jätkusuutliku kasumi 
ja rahavoo.  
 
4.2. Ajalooline taust 
 
Telia oli algselt Rootsi riigi otseses halduses kui avalikku teenust pakkuv institutsioon– Televerket (Rootsi 
Telekommunikatsiooniamet). Kuigi ühing ei tegutsenud kunagi seaduslikus monopoliseisundis oleva 
ettevõtjana, oli Televerket tegelikult ainus üldkasutatava kõneteenuse osutaja Rootsis. 1993. a restruktureeris 
Rootsi riik Televerketi 100%-liselt riigile kuuluvaks aktsiaseltsiks läbi Televerketi vara üleandmise 
Teleinvest AB-le, 1966. a asutatud aktsiaseltsile, hilisema nimega Telia AB. 1980ndatel ja 1990ndatel 
aastatel arenes Telia peaaegu monopoolses seisundis olevast ettevõtjast avatud telekommunikatsiooniturul 
konkureerivaks ettevõtjaks. 2000. a juunis noteeriti Telia AB aktsiad Stockholmi Börsil. 
 
Sonera arenes välja riiklikust organisatsioonist Soome Telegraafiamet, mis loodi 1917. a ning mis 1927. a 
ühines teise riikliku organisatsiooni, Soome Postiga, mille tulemusel moodustus Soome Posti- ja 
Telegraafiamet, mis nimetati hiljem ümber Soome Posti- ja Telekommunikatsioonametiks. Viimane oli ainus 
riigisiseste ja rahvusvaheliste kaugekõnede operaator Soomes 1992. aastani, mil Soome riik hakkas 
väljastama tegevuslubasid konkureerivatele telefonivõrgu operaatoritele. Internatsionaliseerumine ja 
konkurentsi tugevnemine telekommunikatsioonitööstuses tingisid vajaduse muuta ühingu õiguslikku vormi 
ning 1994. a asutati riigile kuuluv piiratud vastutusega ühing Telecom Finland. 1997. a kiitis Soome 
parlament heaks Telecom Finlandi järkjärgulise erastamise ning 1998. a registreeris ühing oma nime ümber 
Soneraks ning ühingu aktsiad noteeriti Helsinki Börsil ning NASDAQil. 
 
2002. a Telia ja Sonera ühinesid ning ühingu nimeks sai TeliaSonera. TeliaSonera Kontsern alustas tegevust 
1. jaanuaril 2003. a Ühinemise tulemusena tekkinud äriühing tõusis Põhjamaade ja Baltimaade regiooni 
juhtivaks telekommunikatsioonikontserniks. Käesoleval hetkel on TeliaSonera AB aktsiad noteeritud 
Stockholmi ning Helsinki börsidel. 
 
4.3. Organisatsioon ja tegevusalad 
 
TeliaSonera struktuur on organiseeritud tootepõhiselt. Kolm põhilist tegevusala on: (i) mobiilsusteenused 
(Mobility services), (ii) lairibaühenduse teenused (Broadband services) ja (iii) äriteenused (Business 
services). 
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TeliaSonera Rootsi 
 
TeliaSonera pakub Rootsis laias valikus telekommunikatsiooniteenuseid ning on turuliider Rootsi 
telekommunikatsiooniturul. TeliaSonera kasutab Rootsis Telia, Halebop Skanova ja Cygate kaubamärke.  
 
Seisuga 31. detsember 2008 oli TeliaSoneral Rootsis ligikaudu 5,3 miljonit mobiiltelefoniteenuse klienti, 4,0 
miljonit lauatelefoniteenuse klienti ning ligikaudu 1,1 miljonit lairibaühenduse teenuse klienti. 
 
TeliaSonera Soome 
 
Soomes pakub TeliaSonera täielikku telekommunikatsiooniteenuste valikut peamiselt Sonera kaubamärgi all.  
 
Seisuga 31. detsember 2008 oli TeliaSoneral Soomes ligikaudu 2,7 miljonit mobiiltelefoniteenuse klienti, 
420 000 lauatelefoniteenuse klienti ning 478 000 lairibaühenduse teenuse klienti. 
 
TeliaSonera Norra, Taani ja Balti riigid 
 
Norra 
Norras on TeliaSonera suuruselt teine mobiiltelefoniteenuse pakkuja ning TeliaSonera pakub täielikku 
teenuste valikut äriühingutele ja eraisikutele. Norras kasutab TeliaSonera NetCom ja Chess kaubamärke. 
 
2008. a lõpuks oli TeliaSoneral Norras ligikaudu 1,6 miljonit mobiiltelefoniteenuse klienti ja 176 000 
lairibaühenduse teenuse klienti. 
 
Taani 
TeliaSonera keskendub Taanis põhiliselt mobiiltelefoniteenuse, lairibaühenduse teenuse ning 
kaabeltelevisiooniteenuse pakkumisele. Taanis kasutab TeliaSonera Telia, Telia Stofa ja Call me 
kaubamärke. 
 
2008. a lõpus oli TeliaSoneral Taanis 1,5 miljonit mobiiltelefoniteenuse, 226 000 lauatelefoniteenuse, 
184 000 lairibaühenduse teenuse ja 210 000 kaabeltelevisiooniteenuse klienti. 2004. a oktoobris omandas 
TeliaSonera Orange Denmark’i. Selle tulemusel suurenes mobiiltelefoniteenuse klientide arv 630 000 võrra.  
 
Balti riigid 
Balti riikides tegutseb TeliaSonera läbi ettevõtjate, milles tal on enamusosalus (nt TEO LT AB, UAB 
Omnitel, Latvijas Mobilais Telefons SIA, AS Eesti Telekom) ja ettevõtjate, milles tal on vähemusosalus (nt 
Lattelekom SIA), ning pakub laias valikus telekommunikatsiooniteenuseid. TeliaSonera Balti riikide 
operaatoritel oli 2008. a lõpuks kokku ligikaudu 3,8 miljonit mobiiltelefoniteenuse klienti, 1,8 miljonit 
lauatelefoniteenuse klienti ja 654 000 lairibaühenduse teenuse klienti. 
 
Hispaania 
TeliaSonera Hispaania mobiiltelefoniteenuse operaator Yoigo alustas oma madala hinnaga ja lihtsalt 
kasutatava mobiiltelefoniteenuse pakkumist 1. detsembril 2006. Esialgu pakutakse samu hindu nii 
tavaliitumisel kui ettemaksuga liitumisel ja klientide arv on ületanud kõik ootused. 2008. a lõpus oli 
ligikaudne klientide arv 970 000. 
 
TeliaSonera rahvusvaheline ettevõtlus 
 
TeliaSonera International Carrier 
TeliaSonera kasutab hulgimüügi võrguteenuste pakkumiseks TeliaSonera International Carrier kaubamärki. 
TeliaSonera International Carrier pakub telekommunikatsiooniteenuste operaatoritele ning 
kommunikatsiooniteenuseid ja informatsiooni pakkuvatele (kaasaarvatud meediakanalites tegutsevatele) 
äriühingutele teenuseid IP, kõneside ja ribalaiuse raames. 
 
TeliaSonera International Carrier on üks turuliidritest Põhjamaade ja Balti riikide regioonides ning tal on ka 
tugev positsioon Euroopas, Venemaa Euroopa osas ning USAs. 
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TeliaSonera International Carrieri käsutuses on Euroopas ja USAs Viking Network võrk – TeliaSonera 
ainuomanduses olev kiudoptiline võrk. Selle teenuseid pakutakse üle kogu maailma ligikaudu 20-st 
ühenduspunktist. TeliaSonera International Carrier pakub kõrget kvaliteeti ja usaldusväärsust ning püüdleb 
teadmiste osas tööstusharu liidristaatuse poole. 
 
Euraasia tütarettevõtjad 
TeliaSoneral on tugev positsioon Euraasia mobiiltelefoniteenuse kasvaval turul omades enamusosalusega 
ettevõtjaid kaheksal turul ning MegaFon sidusühingut Venemaal, Turkcell sidusühingut Türgis ning 
Turkcelli tütarettevõtjad Ukrainas ja Valgevenemaal. TeliaSoneral on ka finantsvaldusettevõtja Afganistanis. 
 
TeliaSoneral on 74%-line osalus Fintur Holdings’is, mis haldab mobiilioperaatoreid Kasahstanis, 
Aserbaidžaanis, Usbekistanis, Tadžikistanis, Gruusias, Moldovas, Nepalis ja Kambodžas 
 
TeliaSonera operaatorid pakuvad laias valikus teenuseid nii kõne- kui andmesideteenuste jaoks, 
kõrgekvaliteedilisi võrke ja head klienditoetust. Kõigil neil on tugevad turupositsioonid. Teenuseid 
osutatakse K’cell, Azercell, Geocell, UCell, Indigo Tajikistan, Somoncom, Moldcell, Mero Mobile, Star-
Cell, MegaFon, Turkcell ja Life kaubamärkide all. 
 
2008. aasta lõpus oli ligikaudu 109,2 miljonit mobiiltelefoniteenuse klienti. 
 
4.4. Finantsinformatsioon 
 
Ülevõtja viimase kolme majandusaasta finantsaruannete kokkuvõtete tõlked on lisatud käesolevale 
Prospektile Lisana 2. TeliaSonera AB viimase kolme majandusaasta finantsaruanded on saadaval aadressil  
http://www.teliasonera.com/investor_relations/reports/annual_report ning paberkujul koos Prospektiga SEB 
Panga kontoris aadressil Tornimäe 2, Tallinn 
 
5. INFORMATSIOON EESTI TELEKOMI KOHTA  
 
5.1. Üldine informatsioon 
 
Eesti Telekom on Eesti Vabariigi seaduste kohaselt registreeritud ja tegutsev valdusühing, kelle tütarühingud 
pakuvad telekommunikatsiooniteenuseid.  
 
Eesti Telekomi põhikirja (kinnitatud 22. mail 2007) kohaselt on Eesti Telekomi peamine tegevusala 
investeerimine teistesse telekommunikatsiooni alal tegutsevatesse äriühingutesse ning nende juhtimine ja 
haldamine.  
 
Eesti Telekom ei tegele otseselt äritegevusega ning tema majandustegevuse kasum kujuneb peamiselt teiste 
kontserni äriühingute kasumist.  
 
Eesti Telekom on oma kolme tütarettevõtja, Elion Ettevõtted AS-i, AS-i EMT ja AS-i MicroLink Eesti 
ainuaktsionär.  
 
Elion Ettevõtted AS pakub laialdasi kodu- ja ärikommunikatsiooni teenuseid alates telefonikõnedest kuni 
integreeritud ärilahendusteni ning telefoniaparaatide ja arvutite müügist kuni lairibaühenduse pakkumise 
ning suurte IT süsteemide installeerimise ja haldamiseni.  
 
Eestis on Elion lauatelefoniteenuste, internetiteenuste ning andmesidelahenduste turuliider ja on tugevalt 
sisenenud IT ja digitaaltelevisiooni turule. Elionile kuulub Eesti populaarseim interneti otsingumootor ja 
-kataloog NETI ning internetiportaal hot.ee.  
 
Elion Ettevõtted AS-ile kuulub ühtlasi 100% andmeside ja internetiteenuste osutajast AS EsData ning 25% 
AS-ist Sertifitseerimiskeskus, mis on vastutav nii ID kaartide lansseerimise kui ka digitaalallkirja 
implementeerimise eest Eestis.  
 
AS EMT on kõrgtehnoloogiaettevõte, mis tegutseb telekommunikatsiooni ja infotehnoloogia valdkondades. 
Ettevõte omab ja opereerib telekommunikatsiooni võrke Eesti koduturul. AS EMT arendab ja turustab 
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telekommunikatsiooni ja infotehnoloogia valdkonna teenuseid, lahendusi ja keskkondi Eestis ning ühe enam 
ka ekspordiks.   
 
AS MicroLink Eesti on Eesti suurim IT teenuste pakkuja. 1991. aastal asutatud AS Microlink Eesti omab 
aastatepikkust kogemust klientidele IT teenuste pakkumisel kaasa arvatud (IT süsteemide disain, haldus ja 
hosting; (ii) tarkvara loomine ja rakendamine; (iii) IT vahendite müük, rent ja hooldus ning 
(iv) konsulteerimine ja treening. 
 
Lisaks Elion Ettevõtted AS-ile, AS-ile EMT, AS-ile MicroLink Eesti hõlmab Eesti Telekomi kontsern ka 
teisi ettevõtjaid. 
 
5.2. Eesti Telekomi ajalooline taust ning TeliaSonera ning Eesti Telekomi sidemete ajalugu 
 
Enne 1991. aasta maid pakkus telekommunikatsiooniteenuseid Eestis riik Sideministeeriumi kaudu. Alates 
1. maist 1991. a lõpetas Sideministeerium tegevuse ning Vabariigi Valitsuse 10. aprilli 1991. a määruse nr 75 
alusel loodi riigiettevõte „Eesti Telekom”, Eesti Telekomi õiguseellane. Riigiettevõttele „Eesti Telekom” 
anti üle kõik endise Sideministeeriumi telekommunikatsioonivahendid, mis koosnesid põhiliselt 
üle-Eestilisest püsitelefonivõrgust, kuid ka osalusest AS-s EMT nagu kirjeldatud allpool. 
 
AS EMT asutati 1991.a aprillis ühisettevõttena lepinguga, mille Eesti Sideministeerium sõlmis Soome Posti- 
ja Telekommunikatsiooniameti (hilisema nimega Telecom Finland Oy ja seejärel Sonera Ltd, „Sonera”) ja 
Rootsi Telecom International AB-ga („Telia”), mis kumbki omandasid 24,5% AS-i EMT aktsiatest. 
Sideministeeriumi likvideerimisega 1991. aasta mais läks temale kuulunud 51%-line osalus AS-s EMT üle 
riigiettevõttele „Eesti Telekom”. 
 
Eesti telefonivõrgu moderniseerimiseks ja arendamiseks asutati 1992. a detsembris AS Eesti Telefon. 
AS Eesti Telefon aktsiatest 51% kuulus riigiettevõttele „Eesti Telekom” ja 49% Baltic Tele AB-le. Samal 
ajal anti AS-ile Eesti Telefon üle ka riigiettevõttele „Eesti Telekom” kuulunud telefonivõrk. 
 
1997. aastal kujundati riigiettevõte „Eesti Telekom” ümber täielikult riigile kuuluvaks aktsiaseltsiks – 
AS Eesti Telekom. Eesti Telekom registreeriti äriregistris 5. augustil 1997. 
 
21. detsembril 1998. a sõlmitud restruktureerimislepingu alusel, AS-i Eesti Telekom A-aktsiate esmase 
avaliku müügi (IPO) käigus, vahetasid Baltic Tele AB, Telia ja Sonera kõik oma AS-i Eesti Telefon ja 
AS-i EMT aktsiad Eesti Telekomi A-aktsiate vastu. 
 
Samal ajal emiteeris Eesti Telekom B-aktsia, mille omandas Eesti Vabariik. 
 
Pärast IPO-t ja restruktureerimise läbiviimist kuulus Baltic Tele AB-le, Teliale ja Sonerale (ja Sonera 
Holding BV-le) kokku ligikaudu 49% Eesti Telekomi A-aktsiatest ning Eesti Vabariigile ligikaudu 27% 
A-aktsiatest ja B-aktsia. 
 
Alates 1999. a veebruarist on Eesti Telekomi A-aktsiad noteeritud Tallinna Börsil ning GDRd on noteeritud 
Ühendkuningriigi Noteerimisorgani ametlikus nimekirjas ning Londoni Börsi noteeritud väärtpaberite 
põhiturul. 
 
Telia ja Sonera 2002. a toimunud ühinemisele järgnenud osaluste TeliaSonera-sisese restruktureerimise 
tulemusel sai Baltic Tele AB ligikaudu 49% A-aktsiate omanikuks. 
 
30. aprillil 2004. a tegi Baltic Tele AB Eesti Telekomi aktsionäridele vabatahtliku ülevõtmispakkumise kõigi 
Baltic Tele AB-le sel hetkel mittekuulunud Eesti Telekomi aktsiate omandamiseks.  
 
Ülevõtmispakkumise aktseptimise tähtaeg möödus 10. juunil 2004. a.  
 
Ülevõtmispakkumise jõustumise üheks tingimuseks oli Eesti Telekomi aktsionäride poolt 
ülevõtmispakkumise aktseptimine sellises ulatuses, mille tulemusel oleks Baltic Tele AB-le kuulunud 
vähemalt 85% kõigist Eesti Telekomi aktsiatest. Kuna nimetatud tingimus ei täitunud, siis 
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ülevõtmispakkumises määratletud õigusi ega kohustusi ei tekkinud ning ülevõtmispakkumise tulemusel 
Baltic Tele AB osalus Eesti Telekomis ei muutunud. 
 
18. mail 2004. a toimunud Eesti Telekomi aktsionäride korraline üldkoosolek otsustas konverteerida B-aktsia 
100 A-aktsiaks, tühistades B-aktsiast tulenevad eesõigused ning jagades selle nimiväärtuse (1000 Eesti 
krooni) 100 aktsiaks, millest igaühe nimiväärtus on 10 Eesti krooni ja mis igaüks annab ühe hääle. Vastavalt 
sama üldkoosoleku poolt vastuvõetud Eesti Telekomi põhikirja muudatustele on Eesti Telekomi aktsiakapital 
jaotatud ühte liiki nimelisteks lihtaktsiateks nimiväärtusega kümme (10 ) Eesti krooni aktsia kohta. 
 
Eesti Telekomi põhikirja ülalviidatud muudatuste kohta tehti äriregistris kanne ning need muudatused 
jõustusid 6. augustil 2004. a B-aktsia kustutati Eesti väärtpaberite keskregistrist 30. augustil 2004. a.  
 
28. detsembril 2004. a omandas Baltic Tele AB 50,00004% Eesti Telekomi aktsiatest ning seega omandas ka 
valitseva mõju Eesti Telekomi üle. Vastavalt väärtpaberituru seadusele tegi Baltic Tele AB 13. jaanuaril 
2005. a Eesti Telekomi aktsionäridele ülevõtmispakkumise kõigi Eesti Telekomi aktsiate omandamiseks, mis 
ei olnud selleks ajaks juba Baltic Tele AB omanduses.  
 
Kohustusliku ülevõtmispakkumise vastuvõtmise tähtaeg lõppes 23. veebruaril 2005. Ülevõtmispakkumise 
tulemusena suurendas Baltic Tele AB oma osalust 50,26%-ni. 
 
2008. a esimeses kvartalis suurendas TeliaSonera AS oma osalust Eesti Telekomis (läbi Baltic Tele AB) 
60,12%-ni.  
 
Oktoobris 2008 omandas AS MicroLink Eesti enamusosaluse IT Koolituskeskuse OÜ-s 
 
5.3. Juhtorganid 
 
Eesti Telekomi juhtorganid on nõukogu ja juhatus.  
 
Nõukogu ülesandeks on Eesti Telekomi äritegevuse planeerimine, juhtimise korraldamine ning järelvalve 
teostamine juhatuse üle. Vastaval Eesti Telekomi põhikirjale on Eesti Telekomi nõukogul kuus kuni kümme 
liiget, kes valitakse üldkoosoleku poolt kaheks aastaks.  
 
Käesoleval hetkel on Eesti Telekomi nõukogu liikmeteks Mats Göran Salomonsson, Freenasp Mobedjina, 
Juha-Pekka Weckström, Lars Gunnar Klasson, Tarmo Porgand, Aare Tark ja Jüri Raatma.  
 
Juhatuse ülesandeks on Eesti Telekomi igapäevase majandustegevuse juhtimine ning Eesti Telekomi 
esindamine. Igapäevase majandustegevuse raamest väljuvate Eesti Telekomi suhtes olulist tähtsust omavates 
küsimustes, mis ei kuulu Eesti Telekomi üldkoosoleku ainupädevusse, on juhatusele vajalik nõukogu 
nõusolek. 
 
Põhikirja kohaselt on Eesti Telekomi juhatusel kaks kuni viis liiget. Juhatuse liikmete ametiaeg on kolm 
aastat, kui nõukogu ei otsusta teisiti. Nõukogu võib juhatuse liikme igal ajal sõltumata põhjusest tagasi 
kutsuda. Juhatuse liige võib ise juhatusest tagasi astuda mõjuval põhjusel, teatades sellest nõukogule või 
selle võimatuse korral esitades asjakohase avalduse äriregistrile. 
 
Käesoleval hetkel on Eesti Telekomi juhatuse liikmed Valdo Kalm, Valdur Laid, Leho Tamm ja Enn Saar.  
 
Uute Eesti Telekomi aktsiate emiteerimiseks on juhatusele vajalik aktsionäride üldkoosoleku otsus 
aktsiakapitali suurendamise kohta. Juhatus võib Eesti Telekomi aktsiaid tagasi osta vastavasisulise 
üldkoosoleku või nõukogu otsuse alusel ning kooskõlas äriseaduses sätestatud tingimustega. 
 
22. mail 2008 toimunud Eesti Telekomi aktsionäride üldkoosolek andis Eesti Telekomile nõusoleku oma 
aktsiate tagasiostmiseks kuni 22. maini 2013 järgnevatel tingimustel:  
 
(a) Eesti Telekomi poolt omandatavate vastavate aktsiate nominaalväärtuste summa ei tohi ületada 

seaduses sätestatud piirmäärasid;  
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(b) aktsia eest makstav hind ei tohi olla madalam kui ühe aktsia nominaalväärtus ega ületada hiliseima 
sõltumatu tehingu hinda või kõrgeimat omandamise päeval kehtivat sõltumatut pakkumist Tallinna 
Börsil, kumb iganes on kõrgem; 

(c) Eesti Telekom tasub vastavate aktsiate eest varadega, mis ületavad aktsiakapitali, reservkapitali ning 
ülekurssi;  

(d) käesoleva otsuse raames igakordselt omandatavate aktsiate maksimaalne koguarv määratakse igal 
korral eraldi Eesti Telekomi nõukogu otsusega.  

 
Ülevõtjale teadaolevalt ei ole Eesti Telekom sõlminud kokkuleppeid juhatuse liikmetega, milles oleks 
sätestatud juhatuse liikmele makstavad hüvitised juhatuse liikme töölt lahkumise või ilma tõsise põhjuseta 
vallandamise korral või tema teenistussuhte lõppemise korral ülevõtmispakkumise tagajärjel.  
 
Ülevõtjale teadaolevalt ei ole Eesti Telekom sõlminud lepinguid töötajatega, mis sätestaks õigusaktides 
sätestatud miinimumhüvitistest oluliselt suuremad töötajale makstavad hüvitised töölt lahkumise või ilma 
tõsise põhjuseta vallandamise korral või nende töösuhte lõppemise korral ülevõtmispakkumise tagajärjel.  
 
Ülevõtjale teadaolevalt ei ole Eesti Telekom sõlminud olulisi kokkuleppeid, mis jõustuvad, muutuvad või 
lõpevad juhul, kuid Eesti Telekomi omandistruktuur ülevõtmispakkumise tulemusel muutub.  
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6. LISAD JA ÜLEVÕTJA KINNITUS 

 
6.1. Lisad 

Lisa 1: TeliaSonera Kontserni Äriühingud (seisuga 24. august 2009) 

Ärinimi (registri järgi) Reg. number Registreeritud 
aadress 

Riik 

             

TeliaSonera AB (publ)   556103-4249 Stockholm SE 

 Amber Mobile Teleholding AB 556554-7774 Stockholm SE 

  UAB Omnitel    110305282 Vilnius LT 

 Amber Teleholding A/S  20758694 Kopenhaagen DK 

  TEO LT, AB    121215434 Vilnius LT 

   UAB Baltic Data Center 125830791 Vilnius LT 

    SIA Baltic Data Center 000363099 Riia LV 

   UAB Kompetencijos Ugdymo Centras 134517169 Vilnius LT 

   UAB Lintel   110401957 Vilnius LT 

   UAB Verslo Investicijos 302247778 Vilnius LT 

   VsI TEO Sportas  124366950 Vilnius LT 

 Baltic Tele AB    556454-0085 Stockholm SE 

  AS Eesti Telekom   10234957 Tallinn EE 

   AS EMT    10096159 Tallinn EE 

    AS Mobile Wholesale 10096418 Tallinn EE 

    EMT Esindused AS 10003940 Tallinn EE 

    Serenda Invest OÜ 11225469 Tallinn EE 

    Voicecom OÜ  10348566 Tallinn EE 

    AS Sertifitseerimiskeskus 10747013 Tallinn EE 

   AS MicroLink Eesti 10111249 Tallinn EE 

    IT Koolituskeskuse OÜ 10974878 Tallinn EE 

     SIA IT Protraining Latvija 000384695 Riia LV 

     UAB Protraining Academy 123012347 Vilnius LT 

   Elion Ettevõtted AS 10283074 Tallinn EE 

    AS Elion Esindus 10457261 Tallinn EE 

    AS Esdata   10279799 Tallinn EE 

    AS Sertifitseerimiskeskus 10747013 Tallinn EE 

 ComHouse AS    988755656 Larvik NO 

  Klart Svar AS    983079911 Larvik NO 

   Byneset Golfsenter AS 980799891 Trondheim NO 

  Telebutikken Holding AS 977362873 Larvik NO 

 Cygate Group AB (publ) 556364-0084 Solna SE 

  Avansys AB    556596-5026 Malmö SE 

   Avansys Helsingborg AB 556596-5018 Malmö SE 

   Avansys Malmö AB 556077-2575 Malmö SE 

   Avinova AB   556616-3597 Malmö SE 

   Finansys AB   556670-9530 Malmö SE 

   Timsys AB   556701-1126 Malmö SE 

  Cygate AB     556549-8952 Solna SE 

  Cygate Oy     0752421-0 Helsinki FI 

  Didata Sverige AB  556560-4609 Stockholm SE 

  Protexion Sverige AB  556641-2689 Göteborg SE 

 debitel Danmark A/S  19670996 Albertslund DK 

  Telia Nättjänster Norden AB 556459-3076 Stockholm SE 

   Telia Danmark (branch) 20367997 Kopenhaagen DK 

    DLG-debitel I/S 25813286 Kopenhaagen DK 

 IKT II Holding AB    556635-7306 Stockholm SE 

 NextGenTel AS    981649141 Bergen NO 
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  Bredbåndsselskapet AS 981929055 Bergen NO 

  BroadPark AS    982077923 Bergen NO 

  Sandslimarka 31 AS  989470930 Bergen NO 

 NextGenTel Denmark ApS 25487699 Kopenhaagen DK 

 NextGenTel Germany GmbH HRB76932 Berlin DE 

 Sense Communications AB 556582-8968 Stockholm SE 

 Sergel Kredittjänster AB 556264-8310 Stockholm SE 

  Sergel Norge AS   984272170 Sandefjord NO 

   Sergel Finans AS  993245887 Sandefjord NO 

 Sergel Oy      1571416-1 Helsinki FI 

 SIA Sergel     010318318 Riia LV 

 SIA Telia Latvija    000305757 Riia LV 

 Sonera Sverige AB   556476-3133 Stockholm SE 

  Sonera Juxto AB   556228-3464 Stockholm SE 

 Tele Control Communications Ibérica, S.A. A79245155 Madrid ES 

 Teli System Support AB  556258-5769 Stockholm SE 

  TeliaSonera S.P.R.L.  447676279 Brüssel BE 

  Svensk Turism AB  556452-7157 Stockholm SE 

 Telia Electronic Commerce AB 556228-8976 Stockholm SE 

 Telia Fastigheter Telaris AB 556343-6434 Stockholm SE 

 Telia InfoMedia Interactive AB 556138-5781 Stockholm SE 

 Telia International AB   556352-1284 Stockholm SE 

  TeliaSonera International Carrier UK Ltd 02796345 London GB 

   Tirex Global Trading Ltd. 03847797 London GB 

  Punwire Paging Services Ltd. S/RP/PB/000196 Chandigarh IN 

  OAO MegaFon   1027809169585 Moskva RU 

   OAO MegaFon-Finance  St Peterburg RU 

   OAO Mobile Communications Systems-Povolzhie   RU 

   ZAO Mobicom-Center   RU 

   ZAO Mobicom-Kavkaz   RU 

   ZAO Mobicom-Khabarovsk  Habarovsk RU 

   ZAO Mobicom-Novosibirsk  Novosibirsk RU 

   ZAO Ural GSM    RU 

   ZAO TT Mobil   Dušanbe TJ 

 Telia International Holdings AB 556572-1486 Stockholm SE 

  Telia International Holdings B.V. 34132663 Rotterdam NL 

   Telia Telecommunications International B.V. 34135584 Rotterdam NL 

    AUCS Communications Services N.V. 34095573 Hoofddorp NL 

     AUCS Communications Services (Italia) S.R.L. 11922410151 Milano IT 

     AUCS Hellas Telecommunications Services S.A. 153617 Marousi GR 

     AUCS Communications Services v.o.f. 34097149 Hoofddorp NL 

      AT&T - Serviços de Telecomunicações Lda 503285773 Lissabon PT 

      AUCS Communications Services (UK) Ltd. 02548310 Redditch GB 

    AUCS Communications Services v.o.f. 34097149 Hoofddorp NL 

     AT&T - Serviços de Telecomunicações Lda 503285773 Lissabon PT 

     AUCS Communications Services (UK) Ltd. 02548310 Redditch GB 

 Telia International Management AB 556595-2917 Stockholm SE 

  OOO Kontakt-S   4712018816 Priozersk RU 

   OAO MegaFon  1027809169585 Moskva RU 

    OAO MegaFon-Finance  St Peterburg RU 

    OAO Mobile Communications Systems-Povolzhie   RU 

    ZAO Mobicom-Center   RU 

    ZAO Mobicom-Kavkaz   RU 

    ZAO Mobicom-Khabarovsk  Habarovsk RU 

    ZAO Mobicom-Novosibirsk  Novosibirsk RU 

    ZAO Ural GSM   RU 

    ZAO TT Mobil  Dušanbe TJ 

  OAO MegaFon   1027809169585 Moskva RU 

   OAO MegaFon-Finance  St Peterburg RU 
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   OAO Mobile Communications Systems-Povolzhie   RU 

   ZAO Mobicom-Center   RU 

   ZAO Mobicom-Kavkaz   RU 

   ZAO Mobicom-Khabarovsk  Habarovsk RU 

   ZAO Mobicom-Novosibirsk  Novosibirsk RU 

   ZAO Ural GSM    RU 

   ZAO TT Mobil   Dušanbe TJ 

 Telia NetCom Holding AS 954393232 Oslo NO 

  NetCom ASA    965361413 Oslo NO 

   NetCom AS   951589888 Oslo NO 

    Nettselskapet AS 979438362 Oslo NO 

    Nasjonal Referansedatabase AS 983195156 Oslo NO 

    Network Norway AS 983714463 Bergen NO 

    Hauger Golfbane AS 966226714 Nittedal NO 

 Telia Norge AS    975961176 Oslo NO 

  North Sea Communications AS 986520635 Oslo NO 

 Telia Norge Holding AB  556591-9759 Stockholm SE 

  NetCom ASA    965361413 Oslo NO 

   NetCom AS   951589888 Oslo NO 

    Nettselskapet AS 979438362 Oslo NO 

    Nasjonal Referansedatabase AS 983195156 Oslo NO 

    Network Norway AS 983714463 Bergen NO 

    Hauger Golfbane AS 966226714 Nittedal NO 

 TeliaSonera (Cyprus) Ltd. C252023 Nicosia CY 

 TeliaSonera Asset Finance AB 556599-4729 Stockholm SE 

  TeliaSonera Asset Finance Finland (branch) 2122500-6 Helsinki FI 

 TeliaSonera Chess Holding AS 980107760 Bergen NO 

  Chess Communication AS 981161408 Bergen NO 

 TeliaSonera Danmark A/S 18530740 Kopenhaagen DK 

  Holmbladsgade 139 A/S 28115792 Kopenhaagen DK 

  Powercom Holding A/S 25943317 Kopenhaagen DK 

   Telia Telecom A/S 20595108 Kopenhaagen DK 

  Telia Stofa A/S   42405310 Horsens DK 

   ApS Aneltro - Handelsfirma for elektroniske specialprodukter 24318516 Horsens DK 

  Telia Telecom A/S  20595108 Kopenhaagen DK 

  Operators Clearing House A/S 18936909 Kopenhaagen DK 

 TeliaSonera Finans AB  556404-6661 Stockholm SE 

  TeliaSonera Finans Danmark (branch) 25370457 Kopenhaagen DK 

  TeliaSonera Finans Finland (branch) 2123305-7 Helsinki FI 

  TeliaSonera Finans Norge (branch) 987277289 Oslo NO 

 TeliaSonera Finland Oyj 1475607-9 Helsinki FI 

  Consaura Oy    1612560-9 Helsinki FI 

  Crescom Oy    1645015-3 Helsinki FI 

  Data-Info Oy    0606359-8 Helsinki FI 

  Gesam Oy     0518220-2 Helsinki FI 

  Helsingin Teollisuuskatu 13 Oy 0523953-9 Helsinki FI 

  Intellitel Communications Oy 0968783-0 Lappenranta FI 

  Kiinteistö Oy Sturenportti 0631183-8 Helsinki FI 

  Pääkaupunkiseudun ICT-Palvelu Oy 1598842-9 Helsinki FI 

  Sonera Holding B.V.  33271992 Rotterdam NL 

   TeliaSonera UTA Holding B.V. 24311137 Rotterdam NL 

    MCT Corp.  3177000 Wilmington, DE US 

     MCT Development Corp. 3311424 Wilmington, DE US 

      Central Asian Telecommunications Development B.V. 34161678 Rotterdam NL 

       ZAO Indigo Tadzhikistan  Dušanbe TJ 

       ZAO Indigo Somoncom  Khujand TJ 

      Telecom Development Company Afghanistan B.V. 34183985 Amsterdam NL 

       Telecom Development Company Afghanistan Ltd.  Kabul AF 

     MCT Management Corp. 3306417 Wilmington, DE US 
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     MCT of the CIS, Corp. 2629944 Wilmington, DE US 

      UKRC Ltd. 03322202 London GB 

     MCT Telecom Corp. 3943732 Wilmington, DE US 

     UZLC Corp. 3710123 Wilmington, DE US 

    TeliaSonera Uzbek Telecom Holding B.V. 24422201 Rotterdam NL 

     OOO Coscom 699 Tashkent UZ 

    TeliaSonera Asia Holding B.V. 24442181 Rotterdam NL 

     Applifone Co. Ltd. INV1166/07E Phnom Penh KH 

     TeliaSonera Norway Nepal Holding AS 893062572 Oslo NO 

      Reynolds Holding Ltd.  Charlestown, Nevis KN 

       Spice Nepal Pvt. Ltd. 1588/057/058 Katmandu NP 

    OOO Coscom  699 Taškent UZ 

   Tilts Communications A/S 17260642 Kopenhaagen DK 

    SIA Lattelecom 000305278 Riia LV 

     SIA Citrus Solutions 000375227 Riia LV 

     SIA Lattelecom BPO 000375456 Riia LV 

     SIA Lattelecom Technology 000301672 Riia LV 

      SIA Baltijas Datoru Akademija 000313850 Riia LV 

      SIA FMS 000373417 Riia LV 

     SIA Lattelekom Sakaru Sistemas 000350618 Riia LV 

     Latvijas Mobilais Telefons SIA 000305093 Riia LV 

      SIA DT Mobile 010314850 Riia LV 

       SIA MOSERS 000359109 Riia LV 

      SIA ZetCOM 000358210 Riia LV 

   Sonera International N.V. 462311995 Zaventem BE 

   Fintur Holdings B.V. 24111385 Rotterdam NL 

    Gürtel Telekomünikasyon Yatirim ve Dis Ticaret A.S. 357463-305045 Istanbul TR 

     Geocell LLC 203841940 Tbilisi GE 

    Molfintur S.R.L. 177020778 Chisinau MD 

     Moldcell S.A. 177019701 Chisinau MD 

    Moldcell S.A.  177019701 Chisinau MD 

    Azertel Telekomünikasyon Yatirim ve Dis Ticaret A.S. 346411-293993 Istanbul TR 

     Azercell Telekom B.M.  Bakuu AZ 

      Azeronline B.M.  Bakuu AZ 

    GSM Kazakhstan LLP 19305-1910-TOO Almat KZ 

     AR-Telecom LLP   KZ 

     KT Telecom   KZ 

   Turkcell Holding A.S. 430991-378573 Istanbul TR 

    Turkcell Iletisim Hizmetleri A.S. 304844-252426 Istanbul TR 

     FinanCell B.V. 34267275 Amsterdam NL 

     Rehberlik Hizmetleri A.S.   TR 

     Turkcell Gayrimernkul Hizmetleri A.S.   TR 

     Turktell Uluslararasi Yatirim Holding A.S. 521677-469259 Istanbul TR 

      Beltel Telekomünikasyon Hizmetleri A.S.  Istanbul TR 

       ZAO BeST  Minsk BY 

      Beltur B.V. 34298299 Amsterdam NL 

      East Asian Consortium B.V. 24361369 Amsterdam NL 

      Surtur B.V. 34298307 Amsterdam NL 

      UkrTower TOV  Kiiev UA 

      Euroasia Telecommunications Holdings B.V. 24358897 Amsterdam NL 

       TOV Astelit 22859846 Kiiev UA 

      T Medya Yatirim Sanayi ve Ticaret A.S.   TR 

      Aks Televizyon Reklamcilik Filmcilik Sanayi ve Ticaret A.S.   TR 

     Kibris Mobile Telekomünikasyon L.S. MS06798 Lefkosa TC 

      Kibrisonline L.S. MS07276 Lefkosa TC 

     Turktell Bilisim Servisleri A.S. 439862-387444 Istanbul TR 

      Kule Hizmet ve Isletmecilik A.S.  Istanbul TR 

      Sans Oyunlari Yatirim Holding A.S.  Istanbul TR 

      Superonline Uluslararasi Elektronik Bilgilendirme   TR 
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Telekomünikasyon ve Haberlesme Hizmetleri A.S. 

       T Medya Yatirim Sanayi ve Ticaret A.S.   TR 

      Tellcom Iletisim Hizmetleri A.S. 525515-473097 Istanbul TR 

      Turkcel Kurumsal Satis ve Dagitim Hizmetleri A.S. 439519-387101 Istanbul TR 

      Turkcell Teknoloji Arastirma ve Gelistirme A.S. 441613-389195 Istanbul TR 

      Inteltek Internet Teknoloji Yatirim ve Danismanlik Ticaret A.S. 455839-403421 Istanbul TR 

     Global Bilgi Pazarlama Danisma ve Cagri Servisi Hizmetleri A.S. 426382-373964 Istanbul TR 

      Global Bilgi TOV  Kiiev UA 

      Corbuss Kurumsal Telekom Servis Hizmetleri A.S. 439857-387439 Istanbul TR 

     Corbuss Kurumsal Telekom Servis Hizmetleri A.S. 439857-387439 Istanbul TR 

     A-Tel Pazarlama ve Servis Hizmetleri A.S.   TR 

     Fintur Holdings B.V. 24111385 Rotterdam NL 

      Gürtel Telekomünikasyon Yatirim ve Dis Ticaret A.S. 357463-305045 Istanbul TR 

       Geocell LLC 203841940 Tbilisi GE 

      Molfintur S.R.L. 177020778 Chisinau MD 

       Moldcell S.A. 177019701 Chisinau MD 

      Moldcell S.A. 177019701 Chisinau MD 

      Azertel Telekomünikasyon Yatirim ve Dis Ticaret A.S. 346411-293993 Istanbul TR 

       Azercell Telekom B.M.  Bakuu AZ 

        Azeronline B.M.  Bakuu AZ 

      GSM Kazakhstan LLP 19305-1910-TOO Almat KZ 

       AR-Telecom LLP   KZ 

       KT Telecom   KZ 

   OAO MegaFon  1027809169585 Moskva RU 

    OAO MegaFon-Finance  St Peterburg RU 

    OAO Mobile Communications Systems-Povolzhie   RU 

    ZAO Mobicom-Center   RU 

    ZAO Mobicom-Kavkaz   RU 

    ZAO Mobicom-Khabarovsk  Habarovsk RU 

    ZAO Mobicom-Novosibirsk  Novosibirsk RU 

    ZAO Ural GSM   RU 

    ZAO TT Mobil  Dušanbe TJ 

   Latvijas Mobilais Telefons SIA 000305093 Riia LV 

    SIA DT Mobile 010314850 Riia LV 

     SIA MOSERS 000359109 Riia LV 

    SIA ZetCOM  000358210 Riia LV 

   Turkcell Iletisim Hizmetleri A.S. 304844-252426 Istanbul TR 

    FinanCell B.V. 34267275 Amsterdam NL 

    Rehberlik Hizmetleri A.S.   TR 

    Turkcell Gayrimernkul Hizmetleri A.S.   TR 

    Turktell Uluslararasi Yatirim Holding A.S. 521677-469259 Istanbul TR 

     Beltel Telekomünikasyon Hizmetleri A.S.  Istanbul TR 

      ZAO BeST  Minsk BY 

     Beltur B.V. 34298299 Amsterdam NL 

     East Asian Consortium B.V. 24361369 Amsterdam NL 

     Surtur B.V. 34298307 Amsterdam NL 

     UkrTower TOV  Kiiev UA 

     Euroasia Telecommunications Holdings B.V. 24358897 Amsterdam NL 

      TOV Astelit 22859846 Kiiev UA 

     T Medya Yatirim Sanayi ve Ticaret A.S.   TR 

     Aks Televizyon Reklamcilik Filmcilik Sanayi ve Ticaret A.S.   TR 

    Kibris Mobile Telekomünikasyon L.S. MS06798 Lefkosa TC 

     Kibrisonline L.S. MS07276 Lefkosa TC 

    Turktell Bilisim Servisleri A.S. 439862-387444 Istanbul TR 

     Kule Hizmet ve Isletmecilik A.S.  Istanbul TR 

     Sans Oyunlari Yatirim Holding A.S.  Istanbul TR 

     Superonline Uluslararasi Elektronik Bilgilendirme 
Telekomünikasyon ve Haberlesme Hizmetleri A.S. 

  TR 

      T Medya Yatirim Sanayi ve Ticaret A.S.   TR 
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     Tellcom Iletisim Hizmetleri A.S. 525515-473097 Istanbul TR 

     Turkcel Kurumsal Satis ve Dagitim Hizmetleri A.S. 439519-387101 Istanbul TR 

     Turkcell Teknoloji Arastirma ve Gelistirme A.S. 441613-389195 Istanbul TR 

     Inteltek Internet Teknoloji Yatirim ve Danismanlik Ticaret A.S. 455839-403421 Istanbul TR 

    Global Bilgi Pazarlama Danisma ve Cagri Servisi Hizmetleri A.S. 426382-373964 Istanbul TR 

     Global Bilgi TOV  Kiiev UA 

     Corbuss Kurumsal Telekom Servis Hizmetleri A.S. 439857-387439 Istanbul TR 

    Corbuss Kurumsal Telekom Servis Hizmetleri A.S. 439857-387439 Istanbul TR 

    A-Tel Pazarlama ve Servis Hizmetleri A.S.   TR 

    Fintur Holdings B.V. 24111385 Rotterdam NL 

     Gürtel Telekomünikasyon Yatirim ve Dis Ticaret A.S. 357463-305045 Istanbul TR 

      Geocell LLC 203841940 Tbilisi GE 

     Molfintur S.R.L. 177020778 Chisinau MD 

      Moldcell S.A. 177019701 Chisinau MD 

     Moldcell S.A. 177019701 Chisinau MD 

     Azertel Telekomünikasyon Yatirim ve Dis Ticaret A.S. 346411-293993 Istanbul TR 

      Azercell Telekom B.M.  Bakuu AZ 

       Azeronline B.M.  Bakuu AZ 

     GSM Kazakhstan LLP 19305-1910-TOO Almat KZ 

      AR-Telecom LLP   KZ 

      KT Telecom   KZ 

   Ipse 2000 S.p.A.  06208961000 Rooma IT 

   Sonera 3G Holding B.V. 24300363 Rotterdam NL 

  Sonera Piste Oy   1090044-0 Helsinki FI 

  Sonera Wireless Network Oy 1998894-4 Helsinki FI 

  Veikon Kone Oy   0115764-0 Helsinki FI 

  Sonera 3G Holding B.V. 24300363 Rotterdam NL 

  Intellect Capital Ventures, L.L.C. 3173982 Los Angeles, CA US 

  Kuulalaakeri Oy   1545919-9 Turu FI 

   Koreo Oy    0927064-8 Turu FI 

  Kiinteistö Oy Pietarsaaren Isokatu 8 0181832-2 Pietarsaari FI 

  Johtotieto Oy    0875145-8 Helsinki FI 

  Suomen Numerot NUMPAC Oy 1829232-0 Helsinki FI 

  Digital Media and Communications II L.P. 3037042 Boston, MA US 

  SCF Huolto Oy   1892276-7 Loimaa FI 

  Kiinteistö Oy Airiston Kutteri Fastighets Ab 0734206-2 Pargas FI 

  Sonera International N.V. 462311995 Zaventem BE 

  Kiinteistö Oy Kuusamon Pulkkajärvi 6 0780855-5 Kuusamo FI 

  Kiinteistö Oy Kivijärven virastotalo 0545981-4 Kivijärvi FI 

  Sonkajärven Virastokeskus Oy 0897604-0 Sonkajärvi FI 

  Tieto- ja viestintäteollisuuden tutkimus TIVIT Oy 0785944-0 Helsinki FI 

  Asunto Oy Asemakylä 0163799-4 Haukivuori FI 

  Magma Venture Capital I Annex Fund, L.P.  Grand Cayman, 
Cayman Islands 

KY 

  Media Technology Equity Partners, L.P. 199817500024 Los Altos, CA US 

  Magma Venture Capital I, L.P.  Georgetown, 
Cayman Islands 

KY 

  Kiinteistö Oy Hiekkaharju II 0779123-9 Punkaharju FI 

  Oy Merinova Ab   0778620-2 Vaasa FI 

  Kiinteistöosakeyhtiö Keloruka 0370960-5 Kuusamo FI 

  Vierumäki Golf Village Oy 1927979-3 Helsinki FI 

  Aktiivi-Areenat Oy  1549465-6 Turu FI 

  Diamondhead Ventures, L.P. 3145188 Menlo Park, CA US 

  Siennax International B.V. 23074433 Amstelveen NL 

  Santapark Oy    1095079-8 Rovaniemi FI 

  Culminatum Ltd Oy Helsinki Region Centre of Expertise 1004368-8 Espoo FI 

  Loimijokilaakson Jäähalli Oy 1069190-9 Loimaa FI 

  Asunto Oy Saaren Keskus 0771225-4 Saari FI 

  Bytemobile, Inc.   3255024 Mountain View, CA US 

  Kiinteistö Oy Katinkultaniemi 0780511-9 Sotkamo FI 
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  TeliaSonera Telekomünikasyon Hizmetleri L.S. 381395 Istanbul TR 

  Oy Turkuhalli-Åbohallen Ab 0764900-5 Turu FI 

  Sykäräisten Vesihuolto Oy 0182766-7 Toholampi FI 

  Toholammin Vesihuolto Oy 0182767-5 Toholampi FI 

  Kiinteistö Oy Tikkurilan Big Ben 0800992-3 Vantaa FI 

  Helsinki Halli Oy   1016235-3 Helsinki FI 

  Eveo Inc.     3028413 San Francisco, CA US 

  Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy 0494547-4 Imatra FI 

  Master Golf Course Oy Ab 0652515-8 Espoo FI 

  Kiinteistö Oy Turun Monitoimihalli 0816425-3 Turu FI 

  Aurinko Golf Oy   1860592-1 Naantali FI 

  Asunto Oy Porvoon Laamanninpolku 12 1864897-2 Porvoo FI 

  Asunto Oy Kangasniemen Salmenlahti 0743083-9 Kangasniemi FI 

  Pargas Telefon Ab - Paraisten Puhelin Oy 0135996-3 Pargas FI 

  Technopolis Oyj   0487422-3 Oulu FI 

  Sallila Energia Oy   0132029-2 Alastaro FI 

  Sampo Oyj     0142213-3 Turu FI 

  Hewlett-Packard Company 941081436 Palo Alto, CA US 

  Asunto Oy Helsingin Oskar 0881553-8 Helsinki FI 

  Asunto Oy Säästömarkku 0224893-1 Noormarkku FI 

  Kiinteistö Oy Hankasalmen virastotalo 0173901-8 Hankasalmi FI 

  Loimaan Seudun Osuuspankki 0134841-2 Loimaa FI 

  Luottokunta    0201646-0 Helsinki FI 

  Muonion Sähköosuuskunta 0191815-5 Muonio FI 

  Nordea Bank AB (publ) FDR 516406-0120 Stockholm SE 

  Satapirkan Sähkö Oy  0870983-1 Huittinen FI 

  Studiosus Oy    1018639-8 Kauhava FI 

  Vierumäki Golf Club Oy 1841435-9 Helsinki FI 

 TeliaSonera Försäkring AB 516401-8490 Stockholm SE 

 TeliaSonera International Carrier AB 556583-2226 Stockholm SE 

  TeliaSonera International Carrier Telekomünikasyon L.S. 609188-556770 Istanbul TR 

 TeliaSonera International Carrier Austria GmbH FN191783i Viin AT 

 TeliaSonera International Carrier Belgium S.A. 469422293 Brüssel BE 

 TeliaSonera International Carrier Bulgaria EOOD 175215740 Sofia BG 

 TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s. 26207842 Praha CZ 

 TeliaSonera International Carrier Denmark A/S 24210413 Kopenhaagen DK 

 TeliaSonera International Carrier Finland Ab 1649304-9 Helsinki FI 

 TeliaSonera International Carrier France S.A.S. B421204793 Pariis FR 

 TeliaSonera International Carrier Germany GmbH HRB50081 Frankfurt am Main DE 

 TeliaSonera International Carrier Hungaria Távközlési Kft. 01-09-688192 Budapest HU 

 TeliaSonera International Carrier Ireland Ltd. 347074 Dublin IE 

 TeliaSonera International Carrier Italy S.p.A. 07893960018 Torino IT 

 TeliaSonera International Carrier Latvia SIA 000325135 Riia LV 

 TeliaSonera International Carrier Luxembourg S.A. B73909 Luxembourg LU 

 TeliaSonera International Carrier Netherlands B.V. 34128048 Amsterdam NL 

 TeliaSonera International Carrier Norway AS 981946685 Oslo NO 

 TeliaSonera International Carrier Poland Sp. z o.o. KRS0000018616 Varssav PL 

 TeliaSonera International Carrier Portugal S.A. 505019655 Oeiras PT 

 TeliaSonera International Carrier Romania S.R.L. 20974985 Bukarest RO 

 TeliaSonera International Carrier Singapore Pte. Ltd. 200005728N Singapur SG 

 TeliaSonera International Carrier Slovakia, s.r.o. 36709913 Bratislava SK 

 TeliaSonera International Carrier Spain S.A. A82573072 Madrid ES 

 TeliaSonera International Carrier Switzerland AG 2171000547-8 Zürich CH 

 TeliaSonera International Carrier, Inc. 541837195 Herndon, VA US 

 TeliaSonera Mobile Networks AB 556025-7932 Nacka SE 

  TeliaSonera Mobile Networks Finland (branch) 1501177-3 Helsinki FI 

  Svenska UMTS-nät AB 556606-7996 Stockholm SE 

   Svenska UMTS-licens AB 556606-7772 Stockholm SE 

   Svenska UMTS-licens II AB 556648-2609 Stockholm SE 
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 TeliaSonera Network Sales AB 556458-0040 Stockholm SE 

 TeliaSonera Skanova Access AB 556446-3734 Stockholm SE 

 TeliaSonera Sverige AB  556430-0142 Stockholm SE 

 TeliaSonera Sverige Net Fastigheter AB 556368-4801 Stockholm SE 

 TOV TeliaSonera International Carrier Ukraine 34716440 Kiiev UA 

 UAB Sergel     125026242 Vilnius LT 

 UAB TeliaSonera International Carrier Lietuva 111690518 Vilnius LT 

 ZAO Telia International Carrier Russia 1027700557169 Moskva RU 

 ZAO TeliaSonera International Carrier Russia 1027809197327 Moskva RU 

 TeliaSonera International Carrier Hong Kong Ltd. 0700272 Hong Kong HK 

 Telia Swedtel (Philippines), Inc. AS095-003695 Manila PH 

 TeliaSonera International Carrier Telekomünikasyon L.S. 609188-556770 Istanbul TR 

 TeliaSonera S.P.R.L.   447676279 Brüssel BE 

 TeliaSonera Telekomünikasyon Hizmetleri L.S. 381395 Istanbul TR 

 Telia Nättjänster Norden AB 556459-3076 Stockholm SE 

  Telia Danmark (branch) 20367997 Kopenhaagen DK 

   DLG-debitel I/S  25813286 Kopenhaagen DK 

 Xfera Móviles S.A.   A82528548 Madrid ES 

 Overseas Telecom AB  556528-9138 Stockholm SE 

  Suntel Ltd.      Colombo LK 

   Telecard Ltd    Colombo LK 

 isMobile AB     556575-0014 Luleå SE 

 Lokomo Systems AB   556580-3326 Stockholm SE 

 OAO Telecominvest    St Peterburg RU 

  OAO Leasing Telecom  St Peterburg RU 

  ZAO St.Petersburg Taxophones  St Peterburg RU 

  ZAO Web Plus    St Peterburg RU 

  ZAO Peter-Service   St Peterburg RU 

  OAO MegaFon   1027809169585 Moskva RU 

   OAO MegaFon-Finance  St Peterburg RU 

   OAO Mobile Communications Systems-Povolzhie   RU 

   ZAO Mobicom-Center   RU 

   ZAO Mobicom-Kavkaz   RU 

   ZAO Mobicom-Khabarovsk  Habarovsk RU 

   ZAO Mobicom-Novosibirsk  Novosibirsk RU 

   ZAO Ural GSM    RU 

   ZAO TT Mobil   Dušanbe TJ 

 Telefos AB     556523-6865 Stockholm SE 

 Latvijas Mobilais Telefons SIA 000305093 Riia LV 

  SIA DT Mobile  010314850 Riia LV 

   SIA MOSERS   000359109 Riia LV 

  SIA ZetCOM   000358210 Riia LV 

 SNPAC Swedish Number Portability Administrative Centre AB 556595-2925 Stockholm SE 

 Slottsbacken Fund II 2003 AB 556648-9729 Stockholm SE 

 Slottsbacken Fund Two KB 969660-9875 Stockholm SE 

 Lindholmen Science Park AB 556568-6366 Göteborg SE 

 Digital Telecommunications Philippines, Inc. 000-449-918-000 Quezon City PH 

 ONSET VI, L.P.    4604207 Dover, DE US 

 Birdstep Technology ASA 977037093 Oslo NO 

 Vision Extension L.P.  LP180 Saint Helier, Jersey GB 

 Ullna Golf AB     556042-8095 Österåker SE 

 Envikens Elkraft ek. för. 783200-0579 Falun SE 

 Ale El-förening ek. för.  763500-0040 Ale SE 
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Lisa 2: TeliaSonera AB finantsinformatsiooni kokkuvõte  

Konsolideeritud kasumiaruanne 
 
 
 Jaanuar - detsember 
(mln SEK, v.a. andmed aktsia kohta) 2008 2007 2006 

Müügitulu 103 585 96 344 91 060 
Müüdud toodangu kulu  -57 853 -54 196 -48 640 

Brutokasum 45 732 42 148 42 420 
Turustuskulud -16 670 -15 819 -14 213 

Üldhalduskulud  -7 552 -6 760 -6 317 

Arenduskulud -1 178 -1 732 -1 837 

Muud äritulud 755 1 349 1 138 

Muud ärikulud  -1 535 -728 -1 281 

Tulud sidus- ja ühisettevõtetest 9 096 7 697 5 579 

Ärikasum 28 648 26 155 25 489 
Finantskulud -3 683 -1 736 -1 049 

Muud finantstulud ja -kulud 1 446 832 786 

Kasum pärast finantstulusid ja -kulusid 26 411 25 251 25 226 
Tulumaks  -4 969 -4 953 -5 943 

Aruandeaasta kasum 21 442 20 298 19 283 
sealhulgas:    

Emaettevõtja osalus kasumis 19 011 17 674 16 987 

Vähemusosa osalus kasumis 2 431 2 624 2 296 

Tava puhaskasum aktsia kohta (SEK), lahustatud 4,23 3,94 3,78 
 
 Perioodi lõpu seisuga 31. detsember,  

Valuutakurss (SEK / EEK) 2008 2007 2006 

Keskmine kurss 1,63051 1,69194 1,69089 

Kurss seisuga 31. detsember 1,42922 1,66168 1,72897 
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Konsolideeritud bilanss  
 
 Detsember 31  

(mln SEK) 2008 2007 2006 

Varad    
Firmaväärtus 84 431 71 172 62 638 

Muu immateriaalne põhivara 16 537 12 737 11 534 

Materiaalne põhivara 61 946 52 602 48 195 

Investeeringud sidus- ja ühisettevõtetesse 39 543 33 065 25 536 

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 13 206 12 017 12 054 

Pensioniplaaniga seotud nõuded 330 187 121 

Muud põhivarad 9 186 3 364 4 115 

Põhivara kokku 225 179 185 144 164 193 
Varud 1 673 1 168 997 

Nõuded ostjate vastu ja muud nõuded 23 243 20 787 20 427 

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 191 94 204 

Intressikandvad nõuded 2 147 1 701 1 958 

Raha ja raha ekvivalendid 11 826 7 802 11 603 

Käibevara kokku 39 080 31 552 35 189 
Müügiootel põhivara 27 6 10 
Varad kokku 264 286 216 702 199 392 
    

Omakapital ja kohustused    
Emaettevõtja osalus omakapitalis 130 387 117 274 119 217 

Vähemusosa 11 061 9 783 8 500 

Omakapital kokku 141 448 127 057 127 717 
Pikaajalised laenukohustused 54 178 41 030 24 311 

Edasilükkunud maksukohustus 11 260 9 577 10 121 

Pensionite ja töölepingutega seotud eraldised 22 416 39 

Muud pikaajalised eraldised 13 312 6 755 4 475 

Muud pikaajalised kohustused 2 565 2 366 2 382 

Pikaajalised kohustused kokku 81 337 60 144 41 328 
Lühiajalised laenukohustused 11 621 2 549 3 418 

Lühiajalised eraldised 849 137 836 

Lühiajalised maksukohustused 1 254 2 212 1 741 

Võlad tarnijatele ja muud lühiajalised võlad 27 777 24 603 24 352 

Lühiajalised kohustused kokku 41 501 29 501 30 347 
Omakapital ja kohustused kokku 264 286 216 702 199 392 
Bilansivälised varad – – – 

Garantiid 2 303 2 146 2 058 

Tagatised ja panditud vara 1 854 1 484 1 403 
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne  
 
 Jaanuar - detsember 

(mln SEK) 2008 2007 2006 
Aruandeaasta kasum 21 442 20 298 19 283 

Korrigeerimised:    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 12 111 11 879 11 231 

Kasum (kahjum) põhivara müügist ja mahakandmisest -17 -84 -117 

Tulud sidus- ja ühisettevõtetest, tasaarveldatuna saadud 
dividendidega 

-7 686 -5 012 -3 791 

Pensioni- ja muud eraldised -294 -847 -1 344 

Finantstulud ja -kulud 1 924 1 495 -836 

Tulumaks 1 077 -189 3 560 

Mitmesugused mitterahalised tulud ja kulud -77 1 48 

Rahavood enne käibekapitali muutusi 28 480 27 541 28 034 
Äritegevuse nõuete suurenemine (-) / vähenemine (+) -1 824 427 -1 792 

Varude suurenemine (-) / vähenemine (+) -325 -86 -242 

Äritegevuse kohustuste suurenemine (+) / vähenemine (-) 755 -1 353 1 501 

Käibekapitali muutus -1 394 -1 012 -533 
Rahavood äritegevusest 27 086 26 529 27 501 
Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus -15 758 -13 525 -10 905 

Materiaalse ja immateriaalse põhivara müük 40 176 255 

Äriühenduste soetus -4 079 -4 597 -3 274 

Äriühenduste müük 32 116 348 

Antud laenud ja muud investeeringud -472 -740 -349 

Antud laenude ja muude investeeringute tagasimaksed 309 1 863 488 

Pensionifondist saadud hüvitis – 525 700 

Lühiajaliste investeeringute netomuutus 294 477 -347 

Rahavood investeerimistegevusest -19 634 -15 705 -13 084 
Rahavood enne finantseerimistegevust 7 452 10 824 14 417 
Emaettevõtte aktsionäridele makstud dividendid -17 962 -28 290 -15 717 

Vähemusosanikele makstud dividendid ja vähemusosanike 
poolt tehtud investeeringud, neto 

-1 902 -1 415 -1 523 

Saadud pikaajalised laenud 11 776 17 075 5 049 

Pikaajaliste laenude tagasimaksed -1 261 -2 853 -6 515 

Lühiajaliste laenude netomuutus 4 990 757 -676 

Rahavood finantseerimistegevusest -4 359 -14 726 -19 382 
Raha ja raha ekvivalentide netomuutus 3 093 -3 902 -4 965 
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 802 11 603 16 834 
Raha ja raha ekvivalentide aastane netomuutus 3 093 -3 902 -4 965 

Valuutakursside muutuste mõju 931 101 -266 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 11 826 7 802 11 603 
Saadud intressid 787 571 487 

Makstud intressid -2 569 -1 457 -1 082 

Saadud dividendid 1 410 2 684 1 788 

Makstud tulumaks -3 892 -5 142 2 382 
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TeliaSonera AB nõustajad: 
 
Finantsnõustaja:   Eesti õigusnõustaja:  Rahvusvaheline õigusnõustaja: 
 
SEB Enskilda    Raidla Lejins & Norcous Sullivan & Cromwell LLP 
Tornimäe 2    Roosikrantsi 2   1 New Fetter Lane 
15010 Tallinn, Eesti   10119 Tallinn, Eesti  London EC4A 1AN 
Tel: +372 6 655 390   Tel: +372 6 407 170  Ühendkuningriik 
Faks: +372 6 655 391   Faks: +372 6 407 171  Tel: +44 (0)20 7959 8900 
E-mail: enskilda@enskilda.ee  E-mail: email@rln.ee  Faks: +44 (0)20 7959 8950 
 






